
 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2023–2027 
ZÁPIS Z MVR01 • 22. 11. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 1 
 

Zápis z mimořádného jednání MVR01 
Volební období 2023–2027 

 
Přítomni: Rostislav Filgas (Pr), Filip Karásek (FK), Martin Dvořák (MD), Martin Odstrčil (MO), Radek Felcman 
(RF), Ondřej Sliška (OS) 
 
Omluveni: Tomáš Hudeček (TH) 
 
Hosté:  
 

Program jednání 
1. Agendy ČSTS 

1.1. Rozdělení oblastí 
1.2. Předání agend 

2. Ostatní 
2.1. Komise ČSTS 
2.2. Plán jednání 

 
Začátek jednání: 22. 11. 2023, 17:00 
 
Hlasování je uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 
Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování. 
 
Hlasování o programu jednání. 

(hl.č.1-6/0/0) – Schváleno 
 
Jednání se účastnilo 6 členů VR, 1 člen VR byl omluven z jednání. 
 
1. Agendy ČSTS 
 

1.1. Rozdělení oblastí 
Pr informoval VR o rozdělení jednotlivých oblastí: vnitrosvazová + komunikace (FK), sportovní (MD), 
vzdělávací (MO) a profesní (RF). Pr dále informoval VR o záměru vytvoření nových e-mailových adres členům 
VR podle jejich oblastí. 
 

1.2. Předání agend 
Pr ukládá MD předání agendy prezidenta novému prezidentu (Pr), MO předání agendy oblasti profesní RF a 
bývalému VpS předání agendy oblasti sportovní MD. 

 (hl.č.2-6/0/0) – Schváleno 
Z: MD, MO, VpS 
T: ihned 

 
  



 
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2023–2027 
ZÁPIS Z MVR01 • 22. 11. 2023 • Microsoft Teams 

 

 
strana 2 
 

2. Ostatní 
 

2.1. Komise ČSTS 
Pr ukládá VR zpracování návrhu jednotlivých komisí ČSTS (legislativní, soutěžní, komise pro vnitřní záležitosti, 
komise rozhodčích, lektorský sbor apod). 
 

2.2. Plán jednání 
Pr informoval VR o plánu jednání na následující období 4Q 2023 – 1Q 2024 viz příloha 1. 

(hl.č.3-6/0/0) – Schváleno 
Z: VR 
T: další jednání VR 

2.3. Pracovní smlouvy 
MD informoval VR o přípravě pracovních smluv/dohod, které je potřeba vyhotovit novým členům VR. 
 

Z: MD 
T: další jednání VR 

 
Konec jednání: 22. 11. 2023, 17:20 

 
Přílohy: 
1. Plán jednání 4Q 2023 - 1Q 2024 

 
Rozdělovník: 
Výkonná rada 
Dozorčí rada 
Předsedové divizí 
Legislativní komise 

 
Vysvětlivky: 
Z – Zodpovědná osoba 
T – Termín 
Ú – Účinnost 
KČ – Kolektivní člen ČSTS 
Pr – Prezident  
VR – Výkonná rada ČSTS 
MVR – Mimořádné jednání výkonné rady 

 

Zapsal: Filip Karásek           Schválil: Rostislav Filgas 

            
 
 


